
Další zajímavosti a informace k výročí 
najdete na www.dpp.cz/metro50

Akce u příležitosti oslav 
výročí 50 let pražského 
metra

Putovní výstava
24. 4. až 3. 5. v Muzeu MHD
4. 5. v depu Kačerov
5. 5. až 17. 5. u stanice metra Kačerov
18. 5. až 31. 5. na Jungmannově náměstí
1. 6. až 14. 6. na Mariánském náměstí
15. 6. až 28. 6. v obchodním centru Westfield Chodov
29. 6. až 22. 7. v Argentinská Office Building
23. 7. až 15. 8. v Palmovka Park II

Den otevřených dveří depa Kačerov
4. 5. od 10 do 16 hodin prohlídka depa a doprovodný program pro děti i dospělé.

Jízdy všech provozních souprav
8. 5. od 9 do 16 hodin na lince C.

CAMP – Centrum architektury  
a městského plánování
9. 5. od 13 do 21 hodin promítání filmů a přednášky o historii a současnosti 
pražského metra.


